Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 

ανέρχεται στο 2% του ποσού του ενδεικτικού προϋπολογισμού χωρίς τον Φ.Π.Α., ήτοι 3.730,00 € («τρείς 
χιλιάδες επτακόσια τριάντα» Ευρώ). 

Στην περίπτωση  ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση  συμμετοχής  πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

αισθητήρα (sensor) ανάλογα µε τις επικρατούσες συνθήκες φωτισµού. Οι οποιεσδήποτε αλλαγές στο 

φωτισμό του περιβάλλοντος χώρου αναγνωρίζονται από τη συσκευή και συμβάλλουν στη ρύθμιση της 

εκπέμπουσας φωτεινότητας. Ο αισθητήρας θα έχει δυνατότητα (διακοσίων πενήντα έξι) 256 επιπέδων 

φωτεινότητας κατανεµηµένες σε δεκαέξι (16) διαβαθµίσεις. 

Η οθόνη LED πρέπει να είναι άριστης ποιότητας κατασκευής με υλικά υψηλής ποιότητας, κατάλληλη 

για χρήση σε περιβάλλον κολυμβητηρίων, με ικανοποιητική ευκρίνεια ακόμη και κατά την διάρκεια της